^ tam
pro Defenfione Ecclefiae fandi£c Dei,& Conlervjtione & Recu-
peratione Patrimonii ipiius Ecclefue , ac etiam Confervatione &
DefenfiqneDignitatis & Audtoritatis praefati Rnmanortim Pontificis^

quam etiam pro conficiendis aliis quibulcumque Rebus, quae De-
fenfioni &c Confervationi aC Benehcio communium Statuum no-
ftrorum conduccre videbuntur , & fuper praedidtis , Qusecumqud
Capitula & Inftrumenta , & quofcunque Contradtus Unionis,
Colligationis, Intelligentiae, Liga & Confcederationis pro Nobis
& Nomine noftro , cum eodem Serenilfimo Rege Aragonum Pa-
tre noftro, aC didla Sereniflima Regina Filia fua, feu cum Procu-
ratore, Oratore & Nuncioab eo, Stipulandi, Faciendi, Conce-
dendi & Firmandk fieri Faciendi, Petendi & Inftandi cum illis,

Padtis, Vinculis, Conditionibus , PromifiJionibus , Obligationibus,
Sccuritatibus, Juramentis, Claufulis & Cautelis quibas voiueritis

& Vobis bene vifum fuerit,

Et generaliter omnia alia & fingula Nomine noftro Faciendi
& Firmandi cujulcunque naturas & imponantiae fuerint aut eflc
poterint, in Prosdidtis & circa ea, qux fuerint neceflaria & op-
portuna , & quae Nos fecere polfemus , etiam fi talia fint qux ad
ea conficienda Praeceptum exigant magis fpeciale;

Damus praeterea & concedimus Vobis, conjundtim & divifirh,^

plenum Pofle,ut poflitis jurare in Animam noftram qu6d tenebi"
mus,obfervabimus & adimplebimus realiter & cum efFedu Om-
nia & Singula quae in prsedidtis & circa ea Nomine noftro con-
cordabitis, capitulabitis

,
jurabitis & firmabitis, & illa ratificabi-

mus , & qu6d nullo unquam tempore illa revocabimus , nec con-
tra ea * aut eorum aliquod faciemus vel veniemus,fub Obligatio- « vttt
ne omnium Bonorum noftrorum Patrimonialium & Fifcalium.

, 3
"

In cujus rei Teftimonium has Litteras noftras Manu nottra '

'

propria fignatas fieri fecimus Patentcs.

Teite meipfo apud IVe^monafterium , decimo die NovembriSj
Anno Regni noftri tertio.

FerJinandus ,Dei Gratia, Rex Aragonum, Sicilitt citra <§• ultra
Farum, Hieritfalem , Valentiis , Majoricarum , Sardinite ^ Corficte

,,

C o M E s Barchinonte , D u x Athenarum <^ Neopatrite , Rojji-
lionis ^ Ceritattite , M A R c H I o Oriftanni ^ Gociani , uni-
verlis & fingulis, ad quorum notitiam prxfentes Litterae noftrae
pervenerint , Noturn facimus quod,
Ciim plures noftrae Chriftianae Religionis & Catholicx Fidei

Cultores , tiim vero & iple Summus Fontfex Julms Secundue
Chrifti Vicarius ad Nos fcripfit

,
quemadmodum Chriftianorum

quidam , nulla Dei Honoris habita ratione, Bononiam Civitatent